in mane, . . . . . . . . . L 100
Iscobus Philippus de Vineentiis ud dictam lecturam . . . 100
Prosperus Pasetus a. ord. iuris canonici in sero . . . 330

Ioannes Catabenus a. d. L . . . . . . . 200
Hippolitus Riminaldus a. ord. iuris civilis in mane . . . 500
Alfunsus Morellus a. d. 1.. . . . . . . 100

Marcus Brunus ab Anguillis a. |. ord. iuris civilis sine salario,
quia propter eius adversam valetudinem et mortem snbsequen-
tem, que fuit die 6 mensis deeembris anni proxime elapsi, legere
non potuit,

Ioannes Roucagallus a. d. 1. . . . . . . . 300

Guido Zusvarisius a. 1. Institutivoum in mane . . . 100

Bunaventura ab Angelo a. d. 1. sine sulario ; quia e¢i nullum fuit
constitutum salarium, non umquam legere cepit.

Toannes Baptista Fuschinus, syndicus generalis palacii inris Comunis
Ferrarie, a. . Feudorum . . . . . . . 150

(1) 11 mandato di pagamento 1535 luglio 9, che contiene il rotulo deil'anno scoula-
stico 1351-55, ha la seguente intestazione ripetula, mutatis,mutandis, negli altri mandati,
da cui abbiamnn desunti i rotuli successivi: ¢« Mandato Jll.mi et Mag.ci comitis Gal atii
Estenris Tassoni dig.mi ludicis XII Sapientum Comunis Ferrarie etc. Vos, dominus
Franciscus de Mantuanis magister computus generalis Comun's Ferrarie creditores
faciatis infrascriptos dominos Doctores et Lectores publicos de infrascriptis danaviorum
quantitatibus pro erum pubblico stipendio constituto et taxato per M.cos dnos Refor-
matores almi Studii Ferrarie anni presentis 1555 incohati in festo sancti Luce de mense
vctobris anni 1554 proxime preterit et (Initis vacationibus generalibus proxime preteritis
anni presentis 1555 pro lecturis suis publicis, ad quas deputati fuerunt per ipsos Mag.cos
dnos Reformatores 1n reformatione rotuli dicti anni ut in actis mei notarii infrascripti:
quas depariorum quantitates ponatis ad solitam expensam Studii, videlicet ».

In fine: « Que denariorum quantitates faciunt et coustituual summam et quanti-
tatem librarum decemmillium centum vigiunti. .

Eosdemque Doclores et Lectoves suprascriplos debitores faciatlis pro quantitate in
margine anotata, et creditores [fa] ciatis prefatum Ill.mum et Mag.cum Comitem Galea-
tium Istensem Tussonium Iudicemn XI1I Sapéentum antedictum et me notarium infra-
scriptum et utrumque pro dimidia pro capsoldo consueto nobis obvenieule in ratione
librarum duarum pro cent: nario iuxta sclitum. Item debitricem faciatis expensam
Studii de libris triginta sex et creditorvem faciatis prefatuin llLmum et Mag.cum Co-
mitem pro dimidia et me nolarium infrascriptum pro altera dimidia nrv capsoldo Mag.c1
dui Vincentii Madii: quod ponitur ad expensam iuxta solitum,